Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA SÍNTESE DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2021

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Pregoeira da
Comissão Setorial de Licitação – CSL, torna público e aos interessados que TORNA
SEM EFEITO as Publicações veiculadas na Folha de Boa Vista na Edição 569/2022,
do dia 04 de fevereiro de 2022, referente a SÍNTESE DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
137/2021, PROCESSO: 20101.019142/2020.71, cujo objeto é a Eventual
Aquisição de Medicamento CARDIOVASCULAR, para atender as Unidades
de Saúde do Estado de Roraima no exercício de 2021, de acordo com as
quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA
 Anexo I do Edital, posteriormente publicar-se-á nova Síntese de Ata.

Boa Vista – RR, 04 de fevereiro de 2022.

(assinado eletronicamente)

INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
PREGOEIRA – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de
Albuquerque, Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação, em
04/02/2022, às 11:06, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4016633 e o
código CRC FDC0A78B.

20101.019142/2020.71 4016633v1

Comunicado SESAU/CSL/PREGOEIROS 4016633         SEI 20101.019142/2020.71 / pg. 1

https://sei.rr.gov.br/autenticar

	Comunicado SESAU/CSL/PREGOEIROS 4016633